
UCHWAŁA RADY GMINY STOSZOWICE 

NR II/17/2009 

z dnia 2 kwietnia 2009 r. 

w sprawie podziału Gminy Stoszowice na obwody głosowania, ustalenia 

        ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 Na podstawie art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – 

Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219  

z późn. zm.) i art. 30 i 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw Dz. U. z 2003 r. 

Nr 159, poz. 1547 późn. zm.) Rada Gminy Stoszowice uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustala się ich granice i numery  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, które określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 47/VIII/2002 r. z dnia 10.07.2002 r. w sprawie zmiany w podziale na obwody 

głosowania na obszarze Gminy Stoszowice. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Stoszowice  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JANUSZ CENDROWICZ 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 

Stoszowice nr II/17/2009 z dnia  

2 kwietnia 2009 r. (poz. 1655) 

 

 
 


